
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

パーソナルコンピュータ等購入（ノートパソコン172台ほ

か）

契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和2年9月7日

扶桑電通（株）

（東京都中央区築地）
6010001055706 一般競争入札 － 38,138,320 －

ウェブシステム構築等業務
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和2年9月17日

ＮＥＣネクサソリューションズ（株）

（東京都港区三田）
 7010401022924 一般競争入札 － 5,280,000 －

草木ダムカラー複合機賃貸借及び保守業務（１台）
分任契約職　草木ダム管理所長　小島幸康

（群馬県みどり市東町座間）
令和2年9月7日

（株）前橋大気堂

（群馬県前橋市本町）
6070001002982 一般競争入札 － 1,601,600 － 単価契約

中部支社外多重無線装置一式製造
分任契約職　中部支社長　田中久二

（愛知県名古屋市中区三の丸）
令和2年9月24日

（株）有電社

（愛知県名古屋市中区錦）
1011001023797

一般競争入札（総合

評価落札方式）
－ 108,350,000 －

愛知用水総合管理所巡視車交換購入（１台）
分任契約職　愛知用水総合管理所長　笠井泰孝

（愛知県愛知郡東郷町）
令和2年9月10日

（株）ミリオンオートサービス

（愛知県安城市高棚町小牧）
6180301013396 一般競争入札 － 1,674,283 －

中里ダム外観測計器点検業務
分任契約職　三重用水管理所　飯田直宏

（三重県三重郡菰野町菰野）
令和2年9月16日

（株）エムテック

（埼玉県さいたま市浦和区東岸町）
4011501013147 一般競争入札 － 2,288,000 －

徳山ダム鶴見テレメータ装置製造
分任契約職　徳山ダム管理所長　森合正人

（岐阜県揖斐郡揖斐川町）
令和2年9月18日

名菱電子（株）

（愛知県日進市浅田町東前田）
9180001067260 一般競争入札 － 5,830,000 －

徳山ダム管理所船舶保険契約
分任契約職　徳山ダム管理所長　森合正人

（岐阜県揖斐郡揖斐川町）
令和2年9月24日

損害保険ジャパン日本興亜（株）

（東京都新宿区西新宿）
4011101023372 指名競争入札 － 1,439,397 －

徳山ダム堤体内排水設備他点検整備業務
分任契約職　徳山ダム管理所長　森合正人

（岐阜県揖斐郡揖斐川町）
令和2年9月30日

東海メンテナンス（株）

（三重県津市久居中町）
5190001000728

一般競争入札（総合

評価落札方式）
－ 11,946,000 －

1



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

高山ダム外多重無線装置製造
分任契約職　木津川ダム総合管理所長　國枝達郎

（三重県名張市下比奈知）
令和2年9月11日

（株）有電社

（東京都新宿区西新宿）
1011001023797 一般競争入札 － 33,000,000 －

吉野川本部管内テレメータ装置製造
分任契約職　吉野川本部長　益山高幸

（香川県高松市天神前）
令和2年9月15日

富士通（株）

（香川県高松市藤塚町）
1020001071491 一般競争入札 － 40,700,000 －

香川用水施設緊急対策車両賃貸借(2台）
分任契約職　香川用水管理所長　河合久志

（香川県仲多度郡琴平町）
令和2年9月24日

三菱オートリース（株）

（広島県広島市中区本通）
6180301013396 指名競争入札 － 3,314,520 －

寺内ダムテレメータ装置製造
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾俊治

（福岡県朝倉市江川）
令和2年9月24日

ＪＲＣシステムサービス（株）

（東京都三鷹市牟礼）
8120001072614 一般競争入札 － 30,800,000 －

2


